2019年 5月 13日

お客様各位

株式会社ナカヨ

創立記念日による休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、2019 年 5月 17 日（金）は弊社創立記念日のため、休業とさせていただき

ます。

皆さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

なお、当日にホームページへいただいたお問い合せにつきましては、5 月 20 日（月）以降

に順次対応させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

休業日  2019 年 5月 17 日（金）

2019年 5月 20日（月）より平常通り営業いたします。

敬具